
  
 

UFF. DiPOB  Roma, 3.4.2024 

DET. N. 708 

Oggetto: Servizio catering cena 19 aprile 2024 presso l’Ordine di Bologna – Cosmofarma Exhibition 

19_21 aprile 2024 

00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 
PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

- Visto il Dlgs n. 36/2023 ed in particolare gli artt. 17 e 50 comma 1 lettera b); 

- Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità della Federazione; 

- Considerato che nei giorni dal 19 al 21 aprile 2024 si terrà a Bologna la manifestazione 

Cosmofarma Exibition 2024; 

- Vista la delibera di Comitato Centrale n 144/2023; 

- Viste le indicazioni pervenute dalla Presidenza e dalla Direzione generale di organizzare, 

presso la sede dell’Ordine dei farmacisti di Bologna, una cena per circa 40 persone per la sera 

del 19 aprile predisponendo un servizio di catering comprensivo di allestimento sala con 

fornitura di tavoli, sedie e relativa apparecchiatura; 

- Considerato che è stato individuato come idoneo per la realizzazione del suddetto servizio di 

catering il Ristorante della Rossi Franco e Soci snc di Bologna; 

- Visto il preventivo della suddetta società Rossi Franco e Soci prevede un costo a persona di 

euro 54,55 oltre IVA 10% (euro 60 IVA inclusa); 

- Considerato il costo complessivo stimato per circa 40 persone di euro 2.182,00 oltre IVA 

10%; 

- Verificato che il DURC della Società risulta regolare; 

- Considerato che il Bilancio di previsione 2024 prevede la copertura finanziaria per tale spesa 

a carico dell’impegno 13/2024 sul capitolo 1.1.05 “Spese organi e rappresentanti”; 

 

DETERMINA 

 

- l’affidamento diretto al Ristorante Rossi Franco e Soci snc di Bologna per il servizio di 

catering per circa 40 persone per la cena del 19 aprile presso la sede dell’Ordine dei farmacisti 

di Bologna per un costo totale di euro 2.182,00 oltre IVA 10%; 

- all’onere derivante dalla determinazione in esame si provvede mediante riduzione di spesa del 

dell’impegno 13/2024 del capitolo 1.1.05 “Spese organi e rappresentanti” dello stato 

previsionale della Federazione.  

 

 

 

IL DIRIGENTE 

(Miriam Lanza) 


		2024-04-03T16:09:20+0200
	MIRIAM LANZA




